
oferta cateringowa

wegańska cukiernia



słodki stół
 

 ✤ tarty
 
✤ bezserniki
 
✤ tofurniki
 
✤  tarty premium i inne wypieki
 
✤ donuty
 
✤ muffiny
 
✤ batoniki
 
✤ deserki w kubeczkach
 
✤ popsicles
 
✤ kule mocy
 
✤ drożdzówki i croissanty
 



banoffee
black forrest
borówkowa chmurka
bounty
budyniowa z owocami
chałwowa
czekoladowa z owocami
czeko - adwokat
czeko - budyń
czeko - kajmak
czeko - malina
czeko - orzech - kajmak
czeko - pomarańcza - żurawina
ferrero
karmelowa
kinder - country
kokos - adwokat
kokos - owoc
lemon curd
malinowa chmurka
mango lassi
mocha
monte
nutelka - malina
orange curd
orzech - kajmak
orzech laskowy - wiśnia
peanut butter & jelly
rafaello
róża - truskawka
snickers
strawberry cream
szarlotka
śliwka w czekoladzie
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tarty (blaszka)
 24cm      26cm



borówkowy
cappucino
czekoladowy 
czekoladowy ze śliwką
czekoladowy z wiśnią 
ferrero
malinowy
mango lassi
orzechowy
peanut butter & jelly
porzeczkowy
słony karmel
snickers

królewski
marmurkowy
z brzoskwiniami i kruszonką
z cynamonem
z czekoladą
z karmelem
z kremem biała czekolada
z kremem migdałowym
z kremem pistacjowym
z pomarańczą

125,-
125,-
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125,-
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125,-
130,-
130,-
130,-
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tofurniki

bezserniki
(blaszka 24cm)

(blaszka 24cm)



z polewą czekoladową
z polewą jagodową
z polewą karmelową
z polewą orzechową

podwójnie czekoladowe
z białą czekoladą
z polewą karmelową
z polewą pistacjową
z polewą wiśniową

 bananowe 

 
wersja klasyczna
wersja bezglutenowa/bezcukrowa

 czekoladowe

wersja klasyczna
wersja bezglutenowa/bezcukrowa

<20szt.    20-35szt.    >35szt. 
6zł/szt.    5,5zł/szt.    5zł/szt.

6,5zł/szt.    6zł/szt.    5,5zł/szt.

donuty

<20szt.    20-35szt.    >35szt. 
6zł/szt.    5,5zł/szt.    5zł/szt.

6,5zł/szt.    6zł/szt.    5,5zł/szt.



z musem ananasowym, kremem kokosowym i suszonym ananasem 
z nadzieniem kokosowym, kremem limonkowym i wiórkami kokosowymi

z musem żurawinowym, kremem budyniowym, żurawinowym kawiorem i
rozmarynem 
z orzeszkami w karmelu, kremem budyniowym i skórką z pomarańczy

z musem malinowym, kremem śmietankowym i "kawiorem" marakuja
(+0,5gr/szt.)

z budyniem waniliowym, kremem czekoladowym i łezką czekoladową
z musem malinowym, kremem waniliowym /lub różanym, z liofilizowaną maliną  i
płatkami róż
z nadzieniem wiśniowym, kremem kawowym z kakao i jadalnym złotem
z orzeszkami w karmelu, kremem czekoladowym i pipetą z karmelem (+0,5gr/szt.)

z prażonym jabłkiem w cynamonie, kremem śmietankowym i karmelem w pipecie
(+0,5gr/szt.)

 orzechowe

 migdałowe

 waniliowe 

 czekoladowe 

marchewkowe

wersja klasyczna
wersja bezglutenowa/bezcukrowa

<20szt.    20-35szt.    >35szt. 
8zł/szt.    7,5zł/szt.    7zł/szt.

8,5zł/szt.    8zł/szt.    7,5zł/szt.

muffiny



a'la ferrero
a'la rafaello



wersja bezglutenowa/bezcukrowa 

a'la snickers
a'la lion
malinowo - migdałowe



wersja bezglutenowa/bezcukrowa 

banoffee
monte
orzech - wiśnia
pudding chia z musem z owoców leśnych
snickers
tiramisu

                                                                                <10szt.    10-20szt.    >20szt.
wersja bezglutenowa/bezcukrowa            13zł/szt.    12zł/szt.    11zł/szt.
 

  <20szt.    20-35szt.    >35szt.
 12zł/szt.    11zł/szt.    10zł/szt.

<20szt.    20-35szt.    >35szt.
    4zł/szt.    3,5zł/szt.    3zł/szt.

batoniki

deserki w słoiczkach (230ml)

kule mocy



kremówka

krówka

tiramisu

wuzetka

blondie orzechowo - migdałowe
brownie
brownie z wiśnią/maliną
kopiec kreta
serniko - brownie

biała czekolada z maliną/borówką
migdałowa z maliną
oreo
pistacjowa z maliną
shokobananen
gruszka w karmelu

130,-
130,-
130,-
130,-

135,-
135,-
135,-
140,-
135,-
135,-

130,-
120,-
130,-
130,-
130,-

150,-
150,-
150,-
155,-
150,-
135,-

220,-
220,-
220,-
220,-

tarty premium

inne wypieki

(blaszka)
 24cm      26cm

(blaszka 24cm)

(blaszka prostokątna)  
12szt.         24szt.



Z MALINĄ
MALINA - ADWOKAT
MALINA - BIAŁA CZEKOLADA
MALINA - MIGDAŁ
MALINA - "NUTELLA"
MALINA - PISTACJA

CYNAMONKI
JAGODZIANKI *
JAGODA - MALINA *
MALINIANKI
MALINA - PORZECZKA
ORZECH - CZEKOLADA
Z "NIE-SERKIEM"
Z "NIE-SERKIEM" I BRZOSKWINIĄ
Z OWOCAMI LEŚNYMI 
ZE ŚLIWKĄ

*dostępne tylko sezonowo

 tylko w wersji pszennej/cukrowej

min. zamówienie 10szt. 

6,-
9,-
9,-
9,-
9,-
9,-

9,-

10/12,-


10,-

10,-

10,-
9,-
8,-
9,-

10,-
8,-

croissanty

drożdzówki 

 ✦
✦

✦

✦



słone dania
 

 zupy
 

dania obiadowe
 

✤ sałatki
 

✤ pasty
 

✤ kanapki
 

✤ wrapy
 

✤ małe przekąski
 

✤

✤



HARIRA 
marokańska zupa z ciecierzycą



GULASZOWA
 z wędzonym tofu

KREM Z BIAŁYCH WARZYW
 z pesto pietruszkowym i słonecznikiem

KREM Z DYNII
 z imbirem i pestkami dyni

KREM Z KUKURYDZY
 z salsą kukurydzianą i niebieskim popcornem

KREM Z PAPRYKI
 z makaronem z cieciorki

KREM Z POMIDORÓW I SOCZEWICY
 z makaronem z soczewicy i ziołami

KREM Z ZIELONYCH WARZYW
 ze śmietanką słonecznikową i gryczanymi grzankami

LECZO
 z wegańskimi parówkami

OGÓRKOWA
 z koperkiem 

TAJSKA KOKOSOWA
 z imbirem, chili i limonką kaffir

WEGAŃSKA GROCHÓWKA
 z wędzonką

zupy
12zł/300ml



BATATOWE KOPYTKA
podawane z wegańskim sosem serowym, brokułami i wegańskim parmezanem

GULASZ AFRYKAŃSKI 
gulasz warzywny z masłem orzechowym, batatami, szpinakiem, podawany 
z czarnym ryżem 

GULASZ WĘDZONY
 z pomidorami, papryką i wędzonym tofu, podawany z pajdą chleba

gryczanego/orkiszowego/żytniego

KASZOTTO Z PIECZARKAMI

LASAGNE
z warzywnym sosem pomidorowym z soczewicą, z wegańskim sosem

beszamelowym

PIECZEŃ Z SOCZEWICY 
z wegańskim sosem pieczeniowym, podawana z kluskami śląskimi i surówką

SPAGHETTI TOFUNESE
zweganizowany sos bolognese z ziołami i wegańskim parmezanem

TAJSKIE CURRY
z groszkiem i fasolką szparagową, podawane z ryżem jaśminowym

dania obiadowe
25zł/porcja



HUMMUS
 

TWAROŻEK SŁONECZNIKOWY
 

PESTO PIETRUSZKOWE
 

"SMALCZYK" Z FASOLI Z JABŁKIEM
 

Z SUSZONYCH POMIDORÓW
 

ZIOŁOWE MASEŁKO JAGLANE
 

BROKUŁOWA
brokuły • pomidorki koktajlowe • pietruszka • kukurydza • migdały • cebula 

 sos czosnkowy • makaron (pszenny/bezglutenowy +2zł/250g)
 

GYROS
kapusta pekińska • kukurydza • ogórek konserwowy • pomidory • papryka

cebula • tofu-gyros • ketczup • sojonez
 

JARZYNOWA
marchewka • pietruszka • ziemniak • groszek • ogórek kiszony • cebula 

jabłko • sojonez 



Z PIECZONYCH WARZYW
dynia • marchewka • cukinia • papryka • szpinak • ciecierzyca • ocet

balsamiczny • syrop klonowy • masło orzechowe 

pasty

sałatki

15zł/250g

18zł/250g



 każda kanapka pakowana osobno w brązowy papier 

z pastą z suszonych pomidorów, pomidorami, grillowaną cukinią, rukolą  i pesto
pietruszkowym

z pastą z suszonych pomidorów, szpinakiem, papryką, cebulą i sojonezem

z pasztetem z soczewicy, pomidorem, ogórkiem konserwowym, cebulą, rukolą
i sosem czosnkowym/sojonezem

z pieczonym burakiem, wędzonym tofu, szpinakiem, ogórkiem konserwowym,
musztardą i pastą słonecznikową

z "twarożkiem" słonecznikowym, rzodkiewką, ogórkiem, pomidorem i
szczypiorkiem

ze "smalcem z fasoli", szpinakiem, wędzonym tofu, ogórkiem kiszonym  i
sojonezem 

                                                   

                                               do wyboru bajgiel lub ciabata

                                                       wersja pszenna     13,-
                                                   wersja bezglutenowa     15,-
 

kanapki

✦ ✦



✦ na tortilli pszennej lub pełnoziarnistej ✦
✦ wersja bezglutenowa do ustalenia ✦

✦ na ciepło lub na zimno ✦ 
każda kanapka pakowana osobno w brązowy papier i folię aluminiową 

z białym ryżem, pieczonym burakiem, wędzonym tofu, szpinakiem,
sałatą lodową, ogórkiem konserwowym, pastą słonecznikową i
sosem musztardowym

z białym ryżem, pasztetem z soczewicy, pomidorem, ogórkiem
konserwowym, cebulą, sałatą lodową, kapustą pekińską i sosem
czosnkowym

z kaszą jaglaną, pastą z suszonych pomidorów, szpinakiem, papryką,
ogórkiem, cebulką i sojonezem

z kaszą jaglaną, pastą z suszonych pomidorów, pomidorami,
grillowaną cukinią, tofu, rukolą, roślinnym "kurczakiem" sojowym i
sosem bazyliowym (+2zł)

z kaszą kuskus, wędzonym tofu, ogórkiem, szpinakiem, marchewką,
kiełkami lucerny, mango i sosem orzechowym (+2zł)

wrapy
17zł/szt
.

✦ ✦



 KANAPECZKI  7zł/szt.

KORECZKI WARZYWNE
5zł/szt.

 

KRĄŻKI CUKINIOWE 
5zł/szt.

z pastą z suszonych pomidorów, oliwkami i bazylią
 

PASZTECIKI
7zł/szt.
z kapustą 

z pieczarkami
z pieczarkami i kapustą

z pieczarkami i soczewicą
 

ROLADKI 
3zł/szt.

(smaki jak we wrapach)
 

TARTINKI 
8zł/szt.

z serkiem jaglany, wegańskim "kawiorem" i suszonymi pomidorami

małe przekąski
min. zamowienie 10szt.

 z masełkiem jaglanym, pasztetem z soczewicy, ogórkiem kiszony, i
sojonezem
z pastą ze słonecznika, grillowanym burakiem, wędzonym tofu i
musztardą
z twarożkiem słonecznikowym, rzodkiewką i szczypiorkiem
ze "smalczykiem" z fasoli, kiszonym ogórkiem i "skwarkami" z tofu


